

포 괄 손 익 계 산 서

제5기 3분기 : 2012년 4월 1일부터 2012년 12월 31일까지

제4기 3분기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 12월 31일까지

제4기 연간 : 2011년 4월 1일부터 2012년 3월 31일까지

제3기 연간 : 2010년 4월 1일부터 2011년 3월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제5(당) 3분기		제4(전) 3분기		제4기 연간	제3기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	87,920,592,126	245,598,670,047	60,101,141,181	202,061,528,787	266,799,694,307	298,106,505,952
1. 수수료수익	19,474,477,461	48,621,023,646	13,736,842,660	38,977,693,423	54,295,141,199	46,771,230,720
2. 증권평가및처분이익	20,812,996,473	67,563,758,650	19,659,604,455	48,056,843,011	68,873,273,442	76,417,517,264
3. 파생상품거래및평가이익	28,458,687,883	73,416,892,262	6,848,739,593	58,187,668,958	66,860,604,841	102,190,023,099
4. 이자수익	18,869,673,604	55,153,166,351	19,837,725,966	56,076,839,354	76,024,805,773	71,626,323,368
5. 배당금수익	10,044,548	17,219,332	-	30,777,005	44,138,249	1,059,800,738
6. 외환거래이익	-	88,651	13,239,875	731,707,036	701,730,803	41,610,763
7. 기타의영업수익	294,712,157	826,521,155	4,988,632	-	-	-
II. 영업비용	93,227,320,621	246,620,178,881	58,217,755,143	215,710,751,663	276,316,515,779	309,898,548,863
1. 수수료비용	969,085,200	2,865,546,853	689,739,413	3,086,348,386	3,927,092,999	5,387,912,280
2. 증권평가및처분손실	30,802,068,115	76,258,332,312	16,888,208,924	50,888,875,360	67,180,044,377	69,191,689,343
3. 파생상품거래및평가손실	19,887,766,685	58,908,138,881	7,249,196,916	60,363,801,389	67,090,791,174	112,881,146,412
4. 이자비용	9,570,572,979	28,398,621,544	10,708,353,365	29,835,460,102	40,678,264,521	33,696,005,133
5. 대출평가및처분손실	7,534,813,738	7,534,813,738	-	-	-	-
6. 외환거래손실	434,627,514	618,493,810	288,164,466	104,751,675	216,378,292	104,196,019
7. 판매비와관리비	24,028,386,390	72,036,231,743	22,394,092,059	69,462,214,457	95,037,408,235	88,598,846,660
8. 기타의영업비용	-	-	-	1,969,300,294	2,186,536,181	38,753,016
III. 영업이익(손실)	(5,306,728,495)	(1,021,508,834)	1,883,386,038	(13,649,222,876)	(9,516,821,472)	(11,792,042,911)
IV. 영업외수익	42,359,740	727,605,404	12,998,105	38,595,129	102,855,707	60,173,787
1. 지분법이익	30,752,238	31,865,490	-	-	-	-
2. 유형자산처분이익	-	-	364,161	364,161	364,161	-
3. 무형자산처분이익	-	5,000,000	-	-	29,000,000	-
4. 임대료수익	9,519,816	28,559,448	9,519,816	28,559,448	36,066,992	35,602,592
5. 잡수익	2,087,686	662,180,466	3,114,128	9,671,520	37,424,554	24,571,195
V. 영업외비용	793,958,291	810,418,658	1,113,957,086	1,273,654,770	1,789,044,099	2,014,746,461
1. 지분법손실	4,632,553	4,632,553	1,730,681	7,220,553	8,921,963	-
2. 유형자산처분손실	362,535,105	362,769,480	196,726,385	334,157,403	787,626,538	42,180,767
3. 무형자산처분손실	-	13,000,000	-	-	-	-
3. 무형자산손상차손	-	-	915,500,000	915,500,000	967,500,000	1,965,546,610
4. 기부금	1,186,770	4,412,756	-	12,682,000	12,682,000	4,286,000
5. 잡손실	425,603,863	425,603,869	20	4,094,814	12,313,598	2,733,084
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	(6,058,327,046)	(1,104,322,088)	782,427,057	(14,884,282,517)	(11,203,009,864)	(13,746,615,585)
VII. 법인세비용(이익)	(1,141,845,695)	342,148,237	312,575,534	(2,681,826,918)	(1,817,399,920)	(2,476,476,711)
VIII. 당기순이익(손실)	(4,916,481,351)	(1,446,470,325)	469,851,523	(12,202,455,599)	(9,385,609,944)	(11,270,138,874)
IX. 당기기타포괄손익	252,185,837	159,754,511	(91,529,193)	(112,811,645)	60,159,947	(183,862,979)
1. 매도가능금융자산평가이익	121,475,277	122,018,157	269,016,027	475,532,092	599,688,168	266,339,457
2. 매도가능금융자산평가손실	(300,357,217)	(393,331,423)	(360,545,220)	(588,343,737)	(539,528,221)	(450,202,436)

과 목	제5(당) 3분기		제4(전) 3분기		제4기 연간	제3기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
3. 지분법자본변동	431,067,777	431,067,777	-	-		
X. 당기총포괄이익(손실)	<u>(4,664,295,514)</u>	<u>(1,286,715,814)</u>	<u>378,322,330</u>	<u>(12,315,267,244)</u>	<u>(9,325,449,997)</u>	<u>(11,454,001,853)</u>
주당순이익(손실)	(65)	(19)	6	(162)	(124)	(149)